



Commerçants autrement

PIGNAN
Magasin 90574
ZAC SAINT ESTEVE
34570 PIGNAN
France
Téléphone 0467717171

TVA: FR63817804883

*** VENTE ***

BOISSONS SANS ALCOOL

ORANGINA ROUGE ORANG.SANG.1,5L 1,97 € 11
1 x 1,97 EUR

BOUCH. TRADT.

CUISSE DE POULET 6,19 € 11
Pesée manuelle
0,854 kg x 7,25 €/kg

CONFISERIE

HAPPY LIFE HARIBO SACHET 275G 1,69 € 13
1 x 1,69 EUR

EPICES

LAURIER FEUIL.DUCROS SACHET17G 1,76 € 11
1 x 1,76 EUR

FRUITS

ORANGE VRAC 3,91 € 11
Pesée manuelle
1,071 kg x 3,65 €/kg

CITRON JAUNE PMINI FILET 500G 0,99 € 11
1 x 0,99 EUR

LEGUMES

OIGNON JAUNE 0,73 € 11
Pesée manuelle
0,374 kg x 1,95 €/kg

VINAIGRES ET VINAIGRETTES

JUS CITRON VERT U 2X12,5CL 1,59 € 11
1 x 1,59 EUR

VINS COURANTS

ATLANT.BL DAG.BERTICOT 75CL 3,35 € 13
1 x 3,35 EUR

Nombre de lignes d'article 9

TOTAL [9] Articles 22,18 €

SOUS-TOTAL 20,45 €

TOTAL TVA 1,73 €

Dont articles éligibles TR 17,14 €

CB SANS CONTACT 22,18 €

	TVA	HT	TTC
11 5,50	0,89 €	16,25 €	17,14 €
13 20,00	0,84 €	4,20 €	5,04 €
TOTAL	1,73 €	20,45 €	22,18 €

VOS AVANTAGES CARTE U

CODE MAGASIN : 90574

No CARTE : 8939XXXXX08869

VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT : 0,00 €

VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U : 0,00 €

TICKET A CONSERVER

GRACE A VOTRE CARTE U,
JEUDI 16-01 : C'EST JEUDI PLUS !
BENEFICIEZ DE 34% EN EURO CARTE U
SUR LES BOISSONS CHAUDES
dans la limite de 10 produits identiques
par compte Carte U.
hors promotions en cours
(Voir conditions à l'accueil du magasin)



001090574060125103018217

PROPIGNAN

N° fiscal du ticket : 813-1

OmniPOS POS-Client v1.15.1-b05 / CP FR 3.2

as3v

Les produits ci-dessus, à l'exception des
produits alimentaires et autres denrées périssables,
bénéficient d'une garantie légale
de conformité de deux ans

Date Heure Magasin Tpv Util Tick
06/01/25 19:02:42 90574 103 903 18217

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8h30 À 20h00
LE DIMANCHE
DE 8h30 À 12h30
MERCİ DE VOTRE VISİTE
À BİENTÔT
PROPIGNAN